PLX160203 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Storm Interface PLX160203 Storm Interfaceサプライヤー Storm Interfaceディストリビュータ
Storm Interface PLX160203
Storm Interface
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル PLX160203
メーカー Storm Interface
説明 SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 1242 pcs
データシート
結線スタイル Pin Header
スイッチタイプ Conductive Rubber
シリーズ 1000 PLX
パネルカット寸法 Square - 83.00mm²
出力タイプ Matrix
他の名前
MGR1545
PLX160201
PLX160202
運用ライフ 4,000,000 Cycles
運転温度 -40°C ~ 100°C
キーの数 16
装着タイプ Panel Mount, Front or Rear
マトリックス（列X行） 4 x 4
凡例タイプ Fixed
凡例の色 Black
伝説 Calculator Format, A ~ C
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
キータイプ Metal
キーカラー Silver
保護等級 IP65 - Dust Tight, Water Resistant
イルミネーション電圧（公称） -
イルミネーション Non-Illuminated
特徴 Vandal Resistant
詳細な説明 Keypad Switch 16 Metal Keys Conductive Rubber Contacts Matrix Output Non-Illuminated 0.05A @
24VDC
コンタクト定格@電圧 0.05A @ 24VDC
承認 CE
PLX160203
モデル: PLX160203
メーカー/ブランド: Storm Interface
製品の説明 SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 1242 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PLX160203.pdf
見積もりをリクエストする
PLX160203の仕様
PLX160203.pdf
関連ラベル
関連商品
PLX1C221MDL1
メーカー:  Nichicon
説明:  CAP ALUM POLY 220UF 20% 16V T/H
在庫:  39197 pcs
RFQ
PLX041203
メーカー:  Storm Interface
説明:  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
在庫:  1878 pcs
RFQ
PLX1C151MCL1TD
メーカー:  Nichicon
説明:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 16V T/H
在庫:  126786 pcs
RFQ
PLX120203
メーカー:  Storm Interface
説明:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
在庫:  1592 pcs
RFQ
PLX042203
メーカー:  Storm Interface
説明:  SWITCH KEYPAD 4 KEY 0.05A 24V
在庫:  1904 pcs
RFQ
PLX12T203
メーカー:  Storm Interface
説明:  SWITCH KEYPAD 12 KEY 0.05A 24V
在庫:  1617 pcs
RFQ
PLX1C391MDL1TD
メーカー:  Nichicon
説明:  CAP ALUM POLY 390UF 20% 16V T/H
在庫:  53884 pcs
RFQ
PLX1D121MCL1
メーカー:  Nichicon
説明:  CAP ALUM POLY 120UF 20% 20V T/H
在庫:  41611 pcs
RFQ
PLX1C151MCL1
メーカー:  Nichicon
説明:  CAP ALUM POLY 150UF 20% 16V T/H
在庫:  42616 pcs
RFQ
PLX1C391MDL1
メーカー:  Nichicon
説明:  CAP ALUM POLY 390UF 20% 16V T/H
在庫:  25506 pcs
RFQ
PLX16T203
メーカー:  Storm Interface
説明:  SWITCH KEYPAD 16 KEY 0.05A 24V
在庫:  1203 pcs
RFQ
PLX1C221MDL1TD
メーカー:  Nichicon
説明:  CAP ALUM POLY 220UF 20% 16V T/H
在庫:  34158 pcs
RFQ